
 
 

UCHWAŁA  Nr XXXVIII/281/2013 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
 
w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej z 
przeznaczeniem na dopłatę do 1 m3 ścieków dla samorządowego zakładu 
budżetowego – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Policach na 2014 rok 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 poz.594, 645 i 1318) oraz art. 219 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013, poz. 885, 
938) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej w okresie od 1 stycznia do 30 
czerwca 2014 roku dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Policach z 
przeznaczeniem na finansowanie części kosztów Zakładu, związanej z dopłatą do     
1 m3 ścieków komunalnych odprowadzanych do oczyszczalni ścieków. 
 2. Wysokość dopłaty do 1m3 ścieków odprowadzanych do oczyszczalni ustala 
się w wysokości 0,53 zł/netto powiększonej o należny podatek VAT tj. 8% co daje 
kwotę 0,57 zł/brutto do 1m3  ścieków.  

 
§ 2. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Policach otrzyma dotację raz w 

miesiącu na podstawie przedstawionego rozliczenia zrzuconych ścieków do 
oczyszczalni.  
 
 § 3. Rozliczenie pobranych dotacji za wskazany w § 1, ust. 1 okres Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji sporządzi w terminie do 31 lipca  2014 roku.  
  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
          Witold Król  

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 Projekt uchwały przedkłada Radzie Miejskiej w Policach Burmistrz Polic. 
Na podstawie oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych  Rada Miejska w Policach postanawia udzielić Zakładowi Wodociągów  i 
Kanalizacji w Policach  w okresie od 01.01.2014 r. do 30.06.2014 r. dotacji 
przedmiotowej do ceny odprowadzania ścieków. Projekt uchwały przewiduje dopłatę 
w wysokości 0,53 zł/netto plus należny podatek VAT. W projekcie budżetu na 2014 
zostały zabezpieczone środki z przeznaczeniem na dopłaty w tej wysokości.       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany przez Wydział  
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  


